



31st October 2022

National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza",
Bandra - Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Extra-ordinary General Meeting of the Company to be held on 21st November 2022

Ref: "Vodafone Idea Limited" (IDEA/532822)

Further to our letter dated 28th October 2022, we are enclosing herewith copies of the newspaper advertisement published with respect to completion of dispatch of notice of Extraordinary General Meeting, in the following newspapers:

Newspaper(s)	Language	Edition	Date of Publication
Business Standard	English	All India	29 th /31 st October 2022
Sandesh	Gujarati	Gandhinagar (Gujarat)	30 th October 2022
Western Times	Gujarati	Ahmedabad (Gujarat)	30 th October 2022

We request you to kindly take the above in your records.

Thanking you,

Yours truly,
For **Vodafone Idea Limited**

Pankaj Kapdeo
Digitally signed
by Pankaj Kapdeo
Date: 2022.10.31
13:34:39 +05'30'

Pankaj Kapdeo
Company Secretary

Encl: As above

EGM Notice & E-Voting Information

Business Standard MUMBAI | 29 OCTOBER 2022

5



VODAFONE IDEA LIMITED

CIN: L32100GJ1996PLC030976

Registered Office: Suman Tower, Plot No. 18, Sector-11, Gandhinagar - 382 011, Gujarat
Email: shs@vodafoneidea.com Website: www.myvi.in
Tel: +91-79-66714000 Fax: +91-79-23232251

**NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING
AND INFORMATION REGARDING E-VOTING**

The Extraordinary General Meeting ('EGM') of Vodafone Idea Limited ('Company') is scheduled on **Monday, November 21, 2022 at 5.00 p.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the business, as set out in the Notice of EGM ('the Notice').

The EGM is convened in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with General Circulars No. 14/2020 dated April 8, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 22/2020 dated June 15, 2020, No. 33/2020 dated September 28, 2020, No. 39/2020 dated December 31, 2020, No. 10/2021 dated June 23, 2021, No. 20/2021 dated December 8, 2021 and No. 3/2022 dated May 5, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('Listing Regulations') read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, without the physical presence of the Members at a common venue. The Company has appointed National Securities Depository Limited ('NSDL') to provide VC/OAVM facility along with the remote e-voting facility for the EGM.

In accordance with the above mentioned circulars, the Notice has been sent in electronic mode to members whose email ids are registered with the Company/Depository Participants (DPs). The electronic dispatch of Notice to Members has been completed on Friday, October 28, 2022. The Notice is also available on the Company's website www.myvi.in and also on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

REMOTE E-VOTING INFORMATION

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide e-voting facility to the members for casting their vote electronically on the resolution as set forth in the Notice. Members may cast their votes remotely, using an electronic voting system ("remote e-voting"). The Special Businesses as set out in the Notice, will be transacted through voting by electronic means only. Members attending EGM through VC/OAVM and have not cast their vote on the resolutions forming part of the Notice through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting facility provided during the EGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the EGM can attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again. The process for remote e-voting and e-voting at the EGM is provided in the Notice of EGM.

The remote e-voting will start on **Thursday, November 17, 2022 at 9:00 A.M.** and ends on **Sunday, November 20, 2022 at 5:00 P.M.** The remote e-voting will be disabled by NSDL thereafter. Once the vote is cast by the Member he/she shall not be allowed to change it subsequently. A member may participate in the EGM after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the EGM.

The cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of members to avail e-voting facility will be **Monday, November 14, 2022**. The voting rights of members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. Members are eligible to cast vote only if they are holding shares as on the cut-off date.

Members who have acquired shares after the date of sending of the Notice and holding shares on the cut-off date i.e. Monday, November 14, 2022, may obtain Login Id and Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in.

In case of any queries/grievances pertaining to remote e-voting / e-voting at the EGM, you may refer to the Frequently Asked Questions for shareholders and e-voting user manual for shareholders available in the 'Downloads' section of www.evoting.nsdl.com or call NSDL on the toll-free number: 1800-1020-990 / 1800-224-430 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

WEBCAST OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Members will be able to attend the EGM through VC / OAVM or view the live webcast of EGM at <https://www.evoting.nsdl.com> by using their remote e-voting login credentials. The detailed procedure for attending the EGM through VC/OAVM is explained in the notes of the Notice of the EGM.

Members are requested to go through the notes set out in the EGM Notice and in particular, instructions for joining the EGM, manner of casting vote through remote e-voting and e-voting during the EGM and attending the EGM through VC/OAVM.

For Vodafone Idea Limited

Sd/-
Pankaj Kapdeo
Company Secretary

Place : Mumbai
Dated : October 28, 2022

EGM Notice & E-Voting Information

Business Standard AHMEDABAD | MONDAY, 31 OCTOBER 2022 **17**



VODAFONE IDEA LIMITED

CIN: L32100GJ1996PLC030976

Registered Office: Suman Tower, Plot No. 18, Sector-11, Gandhinagar - 382 011, Gujarat

Email: shs@vodafoneidea.com Website: www.myvi.in

Tel: +91-79-66714000 Fax: +91-79-23232251

**NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING
AND INFORMATION REGARDING E-VOTING**

The **Extraordinary General Meeting** ('EGM') of **Vodafone Idea Limited** ("Company") is scheduled on **Monday, November 21, 2022 at 5.00 p.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC"/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the business, as set out in the Notice of EGM ('the Notice').

The EGM is convened in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with General Circulars No. 14/2020 dated April 8, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 22/2020 dated June 15, 2020, No. 33/2020 dated September 28, 2020, No. 39/2020 dated December 31, 2020, No. 10/2021 dated June 23, 2021, No. 20/2021 dated December 8, 2021 and No. 3/2022 dated May 5, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('Listing Regulations') read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, without the physical presence of the Members at a common venue. The Company has appointed National Securities Depository Limited ('NSDL') to provide VC/OAVM facility along with the remote e-voting facility for the EGM.

In accordance with the above mentioned circulars, the Notice has been sent in electronic mode to members whose email ids are registered with the Company/Depository Participants (DPs). The electronic dispatch of Notice to Members has been completed on Friday, October 28, 2022. The Notice is also available on the Company's website www.myvi.in and also on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

REMOTE E-VOTING INFORMATION

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide e-voting facility to the members for casting their vote electronically on the resolution as set forth in the Notice. Members may cast their votes remotely, using an electronic voting system ("remote e-voting"). The Special Businesses as set out in the Notice, will be transacted through voting by electronic means only. Members attending EGM through VC/OAVM and have not cast their vote on the resolutions forming part of the Notice through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting facility provided during the EGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the EGM can attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again. The process for remote e-voting and e-voting at the EGM is provided in the Notice of EGM.

The remote e-voting will start on **Thursday, November 17, 2022 at 9:00 A.M.** and ends on **Sunday, November 20, 2022 at 5:00 P.M.** The remote e-voting will be disabled by NSDL thereafter. Once the vote is cast by the Member he/she shall not be allowed to change it subsequently. A member may participate in the EGM after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the EGM.

The cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of members to avail e-voting facility will be **Monday, November 14, 2022**. The voting rights of members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. Members are eligible to cast vote only if they are holding shares as on the cut-off date.

Members who have acquired shares after the date of sending of the Notice and holding shares on the cut-off date i.e. Monday, November 14, 2022, may obtain Login Id and Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in.

In case of any queries/grievances pertaining to remote e-voting / e-voting at the EGM, you may refer to the Frequently Asked Questions for shareholders and e-voting user manual for shareholders available in the 'Downloads' section of www.evoting.nsdl.com or call NSDL on the toll-free number: 1800-1020-990 / 1800-224-430 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

WEBCAST OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Members will be able to attend the EGM through VC / OAVM or view the live webcast of EGM at <https://www.evoting.nsdl.com> by using their remote e-voting login credentials. The detailed procedure for attending the EGM through VC/OAVM is explained in the notes of the Notice of the EGM.

Members are requested to go through the notes set out in the EGM Notice and in particular, instructions for joining the EGM, manner of casting vote through remote e-voting and e-voting during the EGM and attending the EGM through VC/OAVM.

For **Vodafone Idea Limited**

Place : Mumbai
Dated : October 28, 2022

Sd/-
Pankaj Kapdeo
Company Secretary

EGM Notice & E-Voting Information

4

SANDESH SUNDAY, 30•10•2022



વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ

CIN: L32100GJ1996PLC030976

નોંધણીકૃત કાર્યાલય: સુભલ ટાવર, પ્લોટ નં. 18, સેક્ટર-11, ગાંધીનગર - 382 011, ગુજરાત

ઈમેલ: shs@vodafoneidea.com વેબસાઈટ: www.myvi.in

ફોન: +91-79-66714000, ફેક્સ: +91-79-23232251

ઈ-વોટિંગ સંબંધમાં અસાધારણ સામાન્ય સભા અને માહિતીની સૂચના

અને સૂચના આપવામાં આવે છે કે વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ ("કંપની") અસાધારણ સામાન્ય સભા ("ઈજીએમ") સોમવાર, 21 નવેમ્બર, 2022ના રોજ બપોરે 5:00 કલાકે (ભારતીય સમય પ્રમાણે) ઈજીએમની સૂચના ("નોટિસ")માં આપવામાં આવ્યા મુજબ કામકાજ હાથ ધરવા માટે વિશિષ્ટો કોન્ફરન્સિંગ ("વીસી")/અધર ઓફિસો વિઝ્યુઅલ મીન્સ ("ઓએવીએમ") થકી યોજાવાનું નિર્ધારિત છે.

ઈજીએમ સમાન સ્થળે કંપની ધારા 2013ની લાગુ જોગવાઈઓ અને સભ્યોની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય ("એમસીએના પરિપત્રો") દ્વારા જારી સામાન્ય પરિપત્રો નં. 14/2020 તારીખ 8 એપ્રિલ, 2020, નં. 17/2020 તારીખ 13 એપ્રિલ, 2020, નં. 22/2020 તારીખ 15 જૂન, 2020, નં. 33/2020 તારીખ 28 સપ્ટેમ્બર, 2020, નં. 39/2020 તારીખ 31 ડિસેમ્બર, 2020, નં. 10/2021 તારીખ 23 જૂન, 2021 અને નં. 20/2021 તારીખ 8 ડિસેમ્બર, 2021 અને નં. 3/2022 તારીખ 5 મે, 2022 અને સેબીના પરિપત્ર(કો) નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તારીખ 15 જાન્યુઆરી, 2021 અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 તારીખ 13 મે, 2022 સાથે વાંચતાં પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તારીખ 12 મે, 2020 સાથે વાંચતાં સેબી (લિસ્ટિંગ ઓવિલગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ), રેગ્યુલેશન, 2015 ("લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન") સાથે વાંચતાં તેના હેઠળ બનાવવાયેલા નિયમોનું પાલન કરીને હાથ ધરવામાં આવશે. કંપનીએ ઈજીએમ માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા સાથે વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા પૂરી પાડવા નેશનલ સિક્યુરિટીઝ લિમિટેડ ("એનએસડીએલ")ની નિયુક્તિ કરી છે.

ઉક્ત ઉલ્લેખિત પરિપત્રો અનુસાર સૂચના કંપની/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ (ડીપી) ખાતે જે સભ્યોની ઈમેલ આઈડી નોંધણી કરાઈ હોય તેમને જ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી સૂચના શુક્રવાર, 28 ઓક્ટોબર, 2022ના રોજ મોકલવાનું પૂર્ણ કરાશે. સૂચના કંપનીની વેબસાઈટ www.myvi.in પર, શેરબજારો, એટલે કે, બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સ્ચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઈટો અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગની માહિતી

કંપની (મેનેજમેન્ટ અને વહીવટ) નિયમ 2014 અને લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશનના નિયમ 44ના નિયમ 20 સાથે વાંચતાં કંપની ધારા 2013ની કલમ 108ની જોગવાઈઓ અંતર્ગત કંપની સૂચનામાં આપ્યા મુજબ કસ્ટમર પર ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી તેમના વોટ આપવા માટે સભ્યોને ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટે ખુશી અનુભવે છે. સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ ("રિમોટ ઈ-વોટિંગ")નો ઉપયોગ કરીને રિમોટથી તેમના વોટ આપી શકે છે. સૂચનામાં આપ્યા મુજબ વિશેષ કામકાજ ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી જ હાથ ધરશે. વીસી/ઓએવીએમ થકી ઈજીએમમાં હાજરી આપનારા સભ્યોએ ઈ-વોટિંગ થકી સૂચનાનો હિસ્સો બનતા કસ્ટમર પર તેમના વોટ આપી નહીં શક્યા હોય અને અન્યથા આવું કરવાથી અલિપ્ત રખાયા હોય, તેઓ ઈજીએમ દરમિયાન આપવામાં આવેલી ઈ-વોટિંગ સુવિધા થકી વોટ આપવા માટે પાત્ર રહેશે. સભ્યોએ ઈજીએમ પૂર્વે રિમોટ ઈ-વોટિંગ થકી તેમના વોટ આપ્યા હોય તેઓ ઈજીએમમાં હાજરી આપી શકશે, પરંતુ તેમનો વોટ ફરીથી આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં. રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે પ્રક્રિયા અને ઈજીએમ ખાતે ઈ-વોટિંગ ઈજીએમની સૂચનામાં આપવામાં આવી છે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગ ગુરુવાર, 17 નવેમ્બર, 2022ના સવારે 9:00 વાગ્યાથી શરૂ થશે અને સુવિધા, 20 નવેમ્બર, 2022ના સાંજે 5:00 વાગ્યે સમાપ્ત થશે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ ત્યાર પછી એનએસડીએલ દ્વારા નિષ્ક્રિય કરાશે. સભ્ય દ્વારા એક વાર વોટ આપ્યા પછી તે/તેણીને ત્યાર પછી તેમાં ફેરફાર કરવા દેવાશે નહીં. સભ્યો રિમોટ ઈ-વોટિંગ થકી વોટ આપવાના તેમના અધિકાર અજમાવ્યા પછી ઈજીએમમાં ભાગ લઈ શકે છે, પરંતુ ઈજીએમમાં ફરીથી વોટ આપવા દેવાશે નહીં.

ઈ-વોટિંગ સુવિધા મેળવવા સભ્યોની પાત્રતા નક્કી કરવાની કટ-ઓફ તારીખ સોમવાર, 14 નવેમ્બર, 2022 રહેશે. સભ્યોના વોટિંગના અધિકારો કટ-ઓફ તારીખના રોજ કંપનીની પેઈડ-અપ ઇક્વિટી શેરમૂલ્યમાં તેમના હિસ્સાના પ્રમાણમાં રહેશે. સભ્યો કટ-ઓફ તારીખના રોજ શેરો ધરાવતા હોય તેઓ જ તેમના વોટ આપવા માટે પાત્ર રહેશે.

સભ્યોએ નોટિસ મોકલવાની તારીખ પછી શેરો પ્રાપ્ત કર્યા હોય અને કટ-ઓફ તારીખ, એટલે કે, સોમવાર, 14 નવેમ્બર, 2022ના રોજ શેરો ધરાવતા હોય તેઓ વિનંતી મોકલવાને લોગઈન આઈડી અને પાસવર્ડ પ્રાપ્ત કરી શકે છે: evoting@nsdl.co.in.

ઈ-વોટિંગ/ઈજીએમ ખાતે ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પણ પૂછપરછ/કરિયાદના કિસ્સામાં, તમે www.evoting.nsdl.com ના 'ડાઉનલોડ' વિભાગમાં ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટેના વારંવાર પૂછતા પ્રશ્નો (ફ્રિક્વન્ટલી આસ્કેડ ક્વેશ્ચન્સ) અને શેરધારકો માટે ઈ-વોટિંગ શુકર મેન્યુઅલ જોઈ શકો છો અથવા એનએસડીએલ ને ટોલ-ફ્રી નંબર: 1800-1020-990/1800-224-430 પર કોલ કરી શકો છો અથવા evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલી શકો છો.

અસાધારણ સામાન્ય સભાનું વેબકાસ્ટ

સભ્યો વીસી/ઓએવીએમ થકી ઈજીએમમાં હાજરી આપી શકશે અથવા ઈજીએમનું લાઇવ વેબકાસ્ટ <https://www.evoting.nsdl.com> પર તેમના રિમોટ ઈ-વોટિંગ લોગઈન અધિકારનો ઉપયોગ કરીને જોઈ શકશે. વીસી/ઓએવીએમ થકી ઈજીએમમાં હાજરી આપવા માટે વિગતવાર પ્રક્રિયા ઈજીએમની સૂચનાની નોંધમાં ઉલ્લેખ કરવામાં આવી છે.

સભ્યોને ઈજીએમની સૂચનામાં આપેલી નોંધ અને ખાસ કરીને એજીએમમાં જોડાવા માટેની સૂચનાઓ, ઈજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને ઈ-વોટિંગ થકી મત આપવાની પદ્ધતિ અને વીસી/ઓએવીએમ થકી ઈજીએમમાં હાજરી આપવાની પદ્ધતિ ધ્યાનથી વાંચવાની વિનંતી છે.

વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ વતી,

સહી/-

પંકજ કાપડેવ

કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ: મુંબઈ

તારીખ: 28 ઓક્ટોબર, 2022

EGM Notice & E-Voting Information

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સ

તા. 30 ઓક્ટોબર, ૨૦૨૨ 30/10/2022 Ahmedabad

7



વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ

CIN: L32100GJ1996PLC030976

નોંધણીકૃત કાર્યાલય: સુમન ટાવર, પ્લોટ નં. 18, સેક્ટર-11, ગાંધીનગર - 382 011, ગુજરાત

ઈમેલ: shs@vodafoneidea.com વેબસાઇટ: www.myvi.in

ફોન: +91-79-66714000, ફેક્સ: +91-79-23232251

ઈ-વોટિંગ સંબંધમાં અસાધારણ સામાન્ય સભા અને માહિતીની સૂચના

અત્રે સૂચના આપવામાં આવે છે કે વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ ("કંપની") અસાધારણ સામાન્ય સભા ("ઈજીએમ") સોમવાર, 21 નવેમ્બર, 2022ના રોજ નાપોરે 5:00 કલાકે (ભારતીય સમય પ્રમાણે) ઈજીએમની સૂચના ("નોટિસ")માં આપવામાં આપ્યા મુજબ કામકાજ હાથ ધરવા માટે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("વીસી")/અધર ઓડિયો વિઝ્યુઅલ મીડિયમ ("ઓએવીએમ") થકી યોજવાનું નિર્ધારિત છે.

ઈજીએમ સમગ્ર સ્થળે કંપની ધારા 2013ની લાગુ જોગવાઈઓ અને સભ્યોની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય ("એમસીએના પરિપત્રકો") દ્વારા જારી સામાન્ય પરિપત્રકો નં. 14/2020 તારીખ 8 એપ્રિલ, 2020, નં. 17/2020 તારીખ 13 એપ્રિલ, 2020, નં. 22/2020 તારીખ 15 જૂન, 2020, નં. 33/2020 તારીખ 28 સપ્ટેમ્બર, 2020, નં. 39/2020 તારીખ 31 ડિસેમ્બર, 2020, નં. 10/2021 તારીખ 23 જૂન, 2021 અને નં. 20/2021 તારીખ 8 ડિસેમ્બર, 2021 અને નં. 3/2022 તારીખ 5 મે, 2022 અને સેબીના પરિપત્રક(કો) નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તારીખ 15 જાન્યુઆરી, 2021 અને પરિપત્રક નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 તારીખ 13 મે, 2022 સાથે વાંચતાં પરિપત્રક નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તારીખ 12 મે, 2020 સાથે વાંચતાં સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ફિસ્કલોઝર રિફાઈન્સમેન્ટ્સ), રેગ્યુલેશન્સ, 2015 ("લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ") સાથે વાંચતાં તેના હેઠળ બનાવાયેલા નિયમોનું પાલન કરીને હાથ ધરવામાં આવશે. કંપનીએ ઈજીએમ માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા સાથે વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા પૂરી પાડવા નેશનલ સિક્યુરિટીઝ લિમિટેડ ("એનએસડીએલ")ની નિયુક્તિ કરી છે.

ઉક્ત ઉલ્લેખિત પરિપત્રકો અનુસાર સૂચના કંપની/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ (ડીપી) પાસે જે સભ્યોની ઈમેલ આઈડી નોંધણી કરાઈ હોય તેમને જ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી સૂચના શુક્રવાર, 28 ઓક્ટોબર, 2022ના રોજ મોકલવાનું પૂર્ણ કરાશે. સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ www.myvi.in પર, શેરબજારો, એટલે કે, બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સ્ચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગની માહિતી

કંપની (મેનેજમેન્ટ અને વહીવટ) નિયમ 2014 અને લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સના નિયમ 44ના નિયમ 20 સાથે વાંચતાં કંપની ધારા 2013ની કલમ 108ની જોગવાઈઓ અંતર્ગત કંપની સૂચનામાં આપ્યા મુજબ ઠરાવ પર ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી તેમના વોટ આપવા માટે સભ્યોને ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટે ખુશી અનુભવે છે. સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ ("રિમોટ ઈ-વોટિંગ")નો ઉપયોગ કરીને રિમોટથી તેમના વોટ આપી શકે છે. સૂચનામાં આપ્યા મુજબ વિશેષ કામકાજ ક્લટ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી જ હાથ ધરાશે. વીસી/ઓએવીએમ થકી ઈજીએમમાં હાજરી આપનારા સભ્યોએ ઈ-વોટિંગ થકી સૂચનાનો વિસ્તૃત બનતા ઠરાવો પર તેમના વોટ આપી નહીં શક્યા હોય અને અન્યથા આપું કરવાથી અલિપ્ત રખાયા હોય, તેઓ ઈજીએમ દરમિયાન આપવામાં આવેલી ઈ-વોટિંગ સુવિધા થકી વોટ આપવા માટે પાત્ર રહેશે. સભ્યોએ ઈજીએમ પૂર્વે રિમોટ ઈ-વોટિંગ થકી તેમના વોટ આપ્યા હોય તેઓ ઈજીએમમાં હાજરી આપી શકશે, પરંતુ તેમનો વોટ ફરીથી આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં. રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે પ્રક્રિયા અને ઈજીએમ ખાતે ઈ-વોટિંગ ઈજીએમની સૂચનામાં આપવામાં આવી છે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગ ગુરુવાર, 17 નવેમ્બર, 2022ના સવારે 9:00 વાગ્યાથી શરૂ થશે અને રવિવાર, 20 નવેમ્બર, 2022ના સાંજે 5:00 વાગ્યે સમાપ્ત થશે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ ત્યાર પછી એનએસડીએલ દ્વારા નિષ્ક્રિય કરાશે. સભ્ય દ્વારા એક વાર વોટ આપ્યા પછી તે/તેણીને ત્યાર પછી તેમાં ફેરફાર કરવા દેવાશે નહીં. સભ્યો રિમોટ ઈ-વોટિંગ થકી વોટ આપવાના તેમના અધિકાર અજમાવ્યા પછી ઈજીએમમાં ભાગ લઈ શકે છે, પરંતુ ઈજીએમમાં ફરીથી વોટ આપવા દેવાશે નહીં.

ઈ-વોટિંગ સુવિધા મેળવવા સભ્યોની પાત્રતા નક્કી કરવાની કટ-ઓફ તારીખ સોમવાર, 14 નવેમ્બર, 2022 રહેશે. સભ્યોના વોટિંગના અધિકારો કટ-ઓફ તારીખના રોજ કંપનીની પેઈડ-અપ ઇક્વિટી શેરમૂડીમાં તેમના હિસ્સાના પ્રમાણમાં રહેશે. સભ્યો કટ-ઓફ તારીખના રોજ શેરો ધરાવતા હોય તેઓ જ તેમના વોટ આપવા માટે પાત્ર રહેશે.

સભ્યોએ નોટિસ મોકલ્યાની તારીખ પછી શેરો પ્રાપ્ત કર્યા હોય અને કટ-ઓફ તારીખ, એટલે કે, સોમવાર, 14 નવેમ્બર, 2022ના રોજ શેરો ધરાવતા હોય તેઓ વિનંતી મોકલીને લોગઈન આઈડી અને પાસવર્ડ પ્રાપ્ત કરી શકે છે: evoting@nsdl.co.in.

ઈ-વોટિંગ/ઈજીએમ ખાતે ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પણ પૂછપરછ/કરિયાદના કિસ્સામાં, તમે www.evoting.nsdl.com ના 'ડાઉનલોડ' વિભાગમાં ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટેના વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (ફ્રિક્વેન્ટલી આસ્ક્ડ ક્વેસ્ટિયન્સ) અને શેરધારકો માટે ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલ જોઈ શકો છો અથવા એનએસડીએલ ને ટોલ-ફ્રી નંબર: 1800-1020-990/1800-224-430 પર કોલ કરી શકો છો અથવા evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલી શકો છો.

અસાધારણ સામાન્ય સભાનું વેબકાર્ટ

સભ્યો વીસી/ઓએવીએમ થકી ઈજીએમમાં હાજરી આપી શકશે અથવા ઈજીએમનું લાઈવ વેબકાર્ટ <https://www.evoting.nsdl.com> પર તેમના રિમોટ ઈ-વોટિંગ લોગઈન અધિકારનો ઉપયોગ કરીને જોઈ શકશે. વીસી/ઓએવીએમ થકી ઈજીએમમાં હાજરી આપવા માટે વિગતવાર પ્રક્રિયા ઈજીએમની સૂચનાની નોંધમાં ઉલ્લેખ કરવામાં આવી છે.

સભ્યોને ઈજીએમની સૂચનામાં આપેલી નોંધ અને ખાસ કરીને ઈજીએમમાં જોડાવા માટેની સૂચનાઓ, ઈજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને ઈ-વોટિંગ થકી મત આપવાની પદ્ધતિ અને વીસી/ઓએવીએમ થકી ઈજીએમમાં હાજરી આપવાની પદ્ધતિ ધ્યાનથી વાંચવાની વિનંતી છે.

વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ વતી,

સહી/-

પંકજ કાપડેવ

કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ: મુંબઈ

તારીખ: 28 ઓક્ટોબર, 2022